Sysco Shop

Pasta Penne Rigate Gluten Free
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GLUTEN FREE

GSREAT TASTE, MADE WITH CORN & RICE
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Description

At last, a gluten-free pasta that tastes like real pasta. Made with corn and rice,
Barilla gluten-free pasta has the taste and texture you expect from Italy's #1
pasta brand. Feel good about including Barilla Gluten Free Penne in your

favorite pasta dishes so that everyone in your family can enjoy the pasta they
love together.

- Contains eight 12 oz. boxes per case

« Penne, tubular with angled ends

« 6 2 0z. (569) servings

« Gluten-Free

- Boil: Bring 4-6 quarts of water to a boil. Add pasta to boiling water. Boil for
10 minutes stirring occasionally. Drain well

« Store at 71°F

« Shelf life: 720 days

- Keep in a dry environment at an ambient temperature

- Case dimension 10.062" L X 9.000" W X 8.000" H

Preparation and Cooking Instructions
Boil = Bring 4-6 quarts of water to a boil. Add pasta to boiling water. Boil for
10 minutes stirring occasionally. Drain well.

Customer Name: MFS-CAMP RIVERBEND

Account Number: 024471

Nutrition Facts

1 Serving Servings per container

Serving Size 2 0z (569) (579)

190

% Daily Value*

Amount per Serving

Calories

Total Fat 1g 1%

Saturated Fat Og 0%

Trans Fat

Cholesterol O0mg 0%
Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate 449 16%
Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars

Includes NA Added Sugars

Protein 4g
- 00000 ]
Vitamin D Omcg

Calcium 2mg

Iron Omg

Potassium 75mg

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.




Ingredients

CORN FLOUR, RICE FLOUR, MONO AND DIGLYCERIDES. NO WHEAT
INGREDIENTS. PRODUCED ON A DEDICATED GLUTEN FREE LINE.

/A Contains
NA

A May contain
NA

v Free from
Crustaceans, Eggs, Fish, Milk, Molluscs, Peanuts, Soy, Tree Nuts, Wheat

@ Organic claim
NA

© Attributes

Free From Gluten, Kosher

@ Sustainability claims
NA

Disclaimer

The nutrition information, ingredients, allergens, attributes,
diet types and certifications displayed as well as any
corresponding claims related thereto, including without
limitation, claims regarding the vegetarian, vegan, Kosher,
gluten-free status and sustainability of a product or item
(collectively, Product Information & Attributes/Diet
Types/Claims/Certifications) are provided by product
manufacturers and suppliers. Such information may not be
complete and/or up to date. You should defer to the product
packaging and/or consult with the product manufacturer for
complete and current product information. Determination of
whether or not a product or item meets the parameters of a
specific lifestyle/diet is at your discretion and risk. Sysco and its
affiliates do not guarantee the validity, accuracy or
completeness of any Product Information & Attributes/Diet
Types/Claims/Certifications, and you hereby release Sysco and
its affiliates for all claims in any way related to the Product
Information & Attributes/Diet Types/Claims/Certifications.
Note that if an item is linked to nutrition information from the
USDA National Nutrient Database for Standard Reference,
ingredients and allergens will not be displayed. Percent Daily
Values are based on 1990 NLEA regulations



